
ПРОТОКОЛ № 5 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 14 березня 2022 року 

 

Присутньо 19 особа 

Відсутньо – 2 особи 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про затвердження програм:  

– вступних випробувань – вступ на перший курс для здобуття початкового 

рівня вищої освіти (молодшого бакалавра) на основі ПЗСО;  

– співбесіди, творчого конкурсу та вступних випробувань – вступ на перший 

курс для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО та на 

основі бакалавра/спеціаліста за іншою спеціальністю/напрямом підготовки;  

– фахових вступних випробувань – вступ на навчання на перший курс  для здобуття 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скорочений термін підготовки); 

– фахових вступних випробувань – вступ на навчання  на другий та старші курси  з 

нормативним терміном навчання для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти (на основі диплому молодшого спеціаліста); 

–  вступного випробування з іноземної мови  – вступ на навчання на перший курс  

для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти; 

– фахових вступних випробувань – для прийому на навчання на перший курс для 

здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти; 

Інформація:   голова ПК та  

   відповідального секретаря ПК 

2. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення вступних 

випробувань на перший курс для здобуття початкового рівня вищої освіти  (молодшого 

бакалавра) на основі ПЗСО; 

Інформація:   голова ПК та  

   відповідального секретаря ПК 

3. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення співбесіди, 

творчого конкурсу та вступних випробувань  на перший курс  для здобуття першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО та на основі бакалавра/спеціаліста 

за іншим напрямом підготовки (спеціальністю); 

Інформація:   голова ПК та  

   відповідального секретаря ПК 

4. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення фахового 

вступного випробування на перший курс  для здобуття першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти (скорочений термін підготовки) та другий і старші курси (з нормативним 

терміном навчання на вакантні місця ліцензійного обсягу). 

Інформація:   голова ПК та  

    відповідальний секретар ПК 

5. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення вступних 

випробувань  для прийому на навчання на перший курс  для здобуття другого 

(магістерського) рівня вищої освіти: 

– вступного випробування з іноземної мови; 

– фахового вступного випробування; 

 – єдине фахове вступне випробування: 

  -тест загальної навчальної компетентності; 



  -предметний тест 

 

Інформація: голова ПК та 

    відповідальний секретар ПК 

 

6. Про завершення 1 хвилі прийому  на навчання для здобуття третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти та допуск вступників до вступного іспиту з 

іноземної мови  

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

7.  Про затвердження додаткових балів за навчальні та наукові досягнення вступників 

на навчання для здобуття  третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

  

8. Різне. 
 

 
   

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 19 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1.Про затвердження програм:  

– вступних випробувань – вступ на перший курс для здобуття початкового 

рівня вищої освіти (молодшого бакалавра) на основі ПЗСО;  

– співбесіди, творчого конкурсу та вступних випробувань – вступ на перший 

курс для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО та на 

основі бакалавра/спеціаліста за іншою спеціальністю/напрямом підготовки;  

– фахових вступних випробувань – вступ на навчання на перший курс  для здобуття 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скорочений термін підготовки); 

– фахових вступних випробувань – вступ на навчання  на другий та старші курси  з 

нормативним терміном навчання для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти (на основі диплому молодшого спеціаліста); 

–  вступного випробування з іноземної мови  – вступ на навчання на перший курс  

для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти; 

– фахових вступних випробувань – для прийому на навчання на перший курс для 

здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти; 

СЛУХАЛИ: голову ПК та  відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити програми вступних випробувань 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

2. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення вступних 

випробувань на перший курс для здобуття початкового рівня вищої освіти  

(молодшого бакалавра) на основі ПЗСО. 

СЛУХАЛИ: голову ПК та відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити екзаменаційну документацію для проведення вступних 

випробувань на перший курс для здобуття початкового рівня вищої освіти  (молодшого 

бакалавра) на основі ПЗСО. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 



 

3. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення співбесіди, 

творчого конкурсу та вступних випробувань  на перший курс  для здобуття 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО та на основі 

бакалавра/спеціаліста за іншим напрямом підготовки (спеціальністю) 

СЛУХАЛИ: голову ПК та  відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ: Затвердити екзаменаційну документацію для проведення співбесіди, 

творчого конкурсу та вступних випробувань  на перший курс  для здобуття першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО та на основі бакалавра/спеціаліста 

за іншим напрямом підготовки (спеціальністю) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

4. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення фахового 

вступного випробування на перший курс  для здобуття першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти (скорочений термін підготовки) та другий і старші курси (з 

нормативним терміном навчання на вакантні місця ліцензійного обсягу).  

Мукачівського державного університету.  

СЛУХАЛИ: голову ПК та відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ: Затвердити екзаменаційну документацію для проведення фахового 

вступного випробування на перший курс  для здобуття першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти (скорочений термін підготовки) та другий і старші курси (з нормативним 

терміном навчання на вакантні місця ліцензійного обсягу). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

5. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення вступних 

випробувань  для прийому на навчання на перший курс  для здобуття другого 

(магістерського) рівня вищої освіти: 

– вступного випробування з іноземної мови; 

– фахового вступного випробування; 

– єдине фахове вступне випробування: 

  -тест загальної навчальної компетентності; 

  -предметний тест 

 

СЛУХАЛИ: голову ПК та  відповідального секретаря ПК. . 

УХВАЛИЛИ: Затвердити екзаменаційну документацію для проведення вступних 

випробувань  для прийому на навчання на перший курс  для здобуття другого 

(магістерського) рівня вищої освіти: 

– вступного випробування з іноземної мови; 

– фахового вступного випробування; 

– єдине фахове вступне випробування: 

  -тест загальної навчальної компетентності; 

  -предметний тест 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

6. Про завершення 1 хвилі прийому  на навчання для здобуття третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти та допуск вступників до вступного іспиту з 

іноземної мови  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК. . 

УХВАЛИЛИ: Завершити 1 хвилю прийому на навчання для здобуття третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти та допуск вступників до вступного іспиту з 

іноземної мови. (Додаток 1) 



Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

7. Про затвердження додаткових балів за навчальні та наукові досягнення вступників на 

навчання для здобуття  третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК. . 

УХВАЛИЛИ:  Затвердити додаткові бали за навчальні та наукові досягнення  

вступників на навчання для здобуття третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти 

та допуск вступників до вступного іспиту з іноземної мови. (Додаток 1) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


